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CTO DE CANARIAS ALEVÍN VERANO 2019
LAS PALMAS DE G.C., 28 - 30/6/2019

Prueba 2 Fem., 800m Libre alev fem
28/06/2019 - 18:42 Resultados

Clasificación año Tiempo

alev fem

1. TORRES HERNANDEZ, Ariadna 07 C.N. Las Escuevas 9:58.83 19,00
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:42.05 1:16.23 500m: 6:14.21 1:16.42 700m: 8:45.67 1:15.39
200m: 2:25.82 1:15.11 400m: 4:57.79 1:15.74 600m: 7:30.28 1:16.07 800m: 9:58.83 1:13.16

2. QUILES PEÑATE, Andrea 06 C.N. Metropole 10:03.00 16,00
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:42.28 1:16.40 500m: 6:15.38 1:16.96 700m: 8:49.38 1:17.14
200m: 2:25.88 1:14.97 400m: 4:58.42 1:16.14 600m: 7:32.24 1:16.86 800m: 10:03.00 1:13.62

3. FALCON MEDINA, Victoria 06 C.N. Metropole 10:03.95 14,00
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:41.87 1:16.04 500m: 6:15.33 1:16.82 700m: 8:49.53 1:16.62
200m: 2:25.83 1:15.37 400m: 4:58.51 1:16.64 600m: 7:32.91 1:17.58 800m: 10:03.95 1:14.42

4. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 C.N. Las Palmas 10:25.98 13,00
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:54.14 1:19.61 500m: 6:32.96 1:19.41 700m: 9:10.99 1:18.23
200m: 2:34.53 1:19.25 400m: 5:13.55 1:19.41 600m: 7:52.76 1:19.80 800m: 10:25.98 1:14.99

5. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07 C.N. Metropole 10:32.45 -
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:51.95 1:19.32 500m: 6:32.76 1:20.51 700m: 9:15.23 1:21.32
200m: 2:32.63 1:18.45 400m: 5:12.25 1:20.30 600m: 7:53.91 1:21.15 800m: 10:32.45 1:17.22

6. PÉREZ-SIVERIO GARCÍA, Lara 06 C.N. Reales 10:37.45 12,00
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:54.63 1:20.15 500m: 6:35.95 1:21.00 700m: 9:18.89 1:21.03
200m: 2:34.48 1:19.65 400m: 5:14.95 1:20.32 600m: 7:57.86 1:21.91 800m: 10:37.45 1:18.56

7. BENNASAR HERNANDEZ, Julia 06 C.N. Teneteide 10:56.47 11,00
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:01.74 1:23.82 500m: 6:48.11 1:24.39 700m: 9:36.46 1:25.13
200m: 2:37.92 1:22.37 400m: 5:23.72 1:21.98 600m: 8:11.33 1:23.22 800m: 10:56.47 1:20.01

8. SUAREZ SAAVEDRA, Carmen 06 Cn.Fainagua C. Telde 10:59.43 10,00
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:00.90 1:23.31 500m: 6:48.30 1:23.57 700m: 9:37.52 1:24.52
200m: 2:37.59 1:21.49 400m: 5:24.73 1:23.83 600m: 8:13.00 1:24.70 800m: 10:59.43 1:21.91

9. MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06 C.N. Metropole 11:00.88 -
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 4:06.06 1:23.45 500m: 6:53.65 1:23.92 700m: 9:40.93 1:23.01
200m: 2:42.61 1:23.20 400m: 5:29.73 1:23.67 600m: 8:17.92 1:24.27 800m: 11:00.88 1:19.95

10. BONILLA BORDON, Ines 06 C.D.N. Schamann 11:03.19 9,00
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:01.90 1:23.98 500m: 6:50.24 1:24.73 700m: 9:41.50 1:25.14
200m: 2:37.92 1:22.80 400m: 5:25.51 1:23.61 600m: 8:16.36 1:26.12 800m: 11:03.19 1:21.69

11. RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N. Las Palmas 11:04.89 8,00
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:05.19 1:23.48 500m: 6:54.33 1:24.81 700m: 9:43.24 1:24.57
200m: 2:41.71 1:23.44 400m: 5:29.52 1:24.33 600m: 8:18.67 1:24.34 800m: 11:04.89 1:21.65

12. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 A.D. Santa Cruz 11:09.18 7,00
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:06.75 1:25.50 500m: 6:56.59 1:25.16 700m: 9:47.66 1:25.66
200m: 2:41.25 1:25.14 400m: 5:31.43 1:24.68 600m: 8:22.00 1:25.41 800m: 11:09.18 1:21.52

13. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 C.D.N. Schamann 11:13.16 6,00
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 4:14.83 1:29.35 500m: 7:10.28 1:27.63 700m: 9:55.59 1:24.31
200m: 2:45.48 1:37.93 400m: 5:42.65 1:27.82 600m: 8:31.28 1:21.00 800m: 11:13.16 1:17.57

14. PULIDO MONZON, Raquel 06 Cn.Fainagua C. Telde 11:15.25 5,00
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:13.86 1:27.49 500m: 7:04.87 1:25.23 700m: 9:55.86 1:25.01
200m: 2:46.37 1:26.12 400m: 5:39.64 1:25.78 600m: 8:30.85 1:25.98 800m: 11:15.25 1:19.39

15. RUIZ REYES, Raquel 07 C.N. Metropole 11:15.56 -
100m: 1:18.15 1:18.15 300m: 4:10.11 1:26.57 500m: 7:03.22 1:26.63 700m: 9:55.56 1:25.43
200m: 2:43.54 1:25.39 400m: 5:36.59 1:26.48 600m: 8:30.13 1:26.91 800m: 11:15.56 1:20.00

16. MURGIA, Giulia 07 Club Deportivo Caima 11:28.65 4,00
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:12.32 1:27.69 500m: 7:07.24 1:27.90 700m: 10:03.80 1:28.25
200m: 2:44.63 1:26.82 400m: 5:39.34 1:27.02 600m: 8:35.55 1:28.31 800m: 11:28.65 1:24.85

17. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 A.D. Santa Cruz 11:33.04 3,00
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:08.05 1:26.83 500m: 7:05.47 1:29.26 700m: 10:05.67 1:29.85
200m: 2:41.22 1:25.50 400m: 5:36.21 1:28.16 600m: 8:35.82 1:30.35 800m: 11:33.04 1:27.37
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CTO DE CANARIAS ALEVÍN VERANO 2019
LAS PALMAS DE G.C., 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 800m Libre, alev fem

Clasificación año Tiempo

18. ESTEVEZ GALVEZ, Paula 06 C.B. Dominicas Vistabella 11:35.49 2,00
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:17.59 1:28.99 500m: 7:15.44 1:28.96 700m: 10:12.57 1:28.23
200m: 2:48.60 1:28.27 400m: 5:46.48 1:28.89 600m: 8:44.34 1:28.90 800m: 11:35.49 1:22.92

19. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 11:35.79 1,00
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:12.95 1:26.71 500m: 7:11.17 1:29.21 700m: 10:11.97 1:29.21
200m: 2:46.24 1:27.26 400m: 5:41.96 1:29.01 600m: 8:42.76 1:31.59 800m: 11:35.79 1:23.82

20. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 11:37.04 -
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:15.26 1:28.91 500m: 7:12.44 1:28.41 700m: 10:10.79 1:28.77
200m: 2:46.35 1:27.15 400m: 5:44.03 1:28.77 600m: 8:42.02 1:29.58 800m: 11:37.04 1:26.25

21. ARAUJO ARENCIBIA, Sofia 06 C.N. Metropole 11:41.62 -
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:23.07 1:28.00 500m: 7:20.21 1:28.64 700m: 10:16.14 1:27.54
200m: 2:55.07 1:29.74 400m: 5:51.57 1:28.50 600m: 8:48.60 1:28.39 800m: 11:41.62 1:25.48

22. GOMEZ GAUTIER, Noa 07 C.N. Metropole 11:45.37 -
100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:19.06 1:29.08 500m: 7:18.73 1:29.59 700m: 10:18.89 1:29.61
200m: 2:49.98 1:28.16 400m: 5:49.14 1:30.08 600m: 8:49.28 1:30.55 800m: 11:45.37 1:26.48

23. MONTESDEOCA RODRIGUEZ, Blanca06 C.N. Carucagua 11:54.52 -
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:23.29 1:30.68 500m: 7:24.93 1:31.67 700m: 10:27.83 1:31.20
200m: 2:52.61 1:29.83 400m: 5:53.26 1:29.97 600m: 8:56.63 1:31.70 800m: 11:54.52 1:26.69

24. PEREZ CARABALLO, Saray 07 Cn.Salinas Sta.Lucia 12:03.90 -
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:25.02 1:32.74 500m: 7:31.44 1:32.44 700m: 10:35.55 1:31.57
200m: 2:52.28 1:31.23 400m: 5:59.00 1:33.98 600m: 9:03.98 1:32.54 800m: 12:03.90 1:28.35

25. MANSUKHANI CARRILLO, Vanisha 06 C.N. Martianez 12:10.95 -
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:25.19 1:32.15 500m: 7:33.88 1:34.30 700m: 10:41.21 1:33.96
200m: 2:53.04 1:31.12 400m: 5:59.58 1:34.39 600m: 9:07.25 1:33.37 800m: 12:10.95 1:29.74

26. JIMENEZ SANCHEZ, Judith 07 Cn.Salinas Sta.Lucia 12:17.05 -
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:26.98 1:34.08 500m: 7:36.49 1:34.35 700m: 10:45.19 1:34.26
200m: 2:52.90 1:30.99 400m: 6:02.14 1:35.16 600m: 9:10.93 1:34.44 800m: 12:17.05 1:31.86

27. JIMENEZ GIL, Daniela 07 C.P.Santa Mª De Guia 12:17.92 -
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:31.55 1:34.34 500m: 7:39.97 1:33.98 700m: 10:48.05 1:33.43
200m: 2:57.21 1:33.28 400m: 6:05.99 1:34.44 600m: 9:14.62 1:34.65 800m: 12:17.92 1:29.87

28. PAMPIN ALVARADO, Ines 07 C.N. Metropole 12:26.23 -
100m: 1:26.44 1:26.44 300m: 4:33.43 1:33.15 500m: 7:42.51 1:35.08 700m: 10:53.89 1:35.73
200m: 3:00.28 1:33.84 400m: 6:07.43 1:34.00 600m: 9:18.16 1:35.65 800m: 12:26.23 1:32.34

29. FUMERO RUIZ, Ainara 06 C.N. Los Cristianos 12:32.06 -
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:38.49 1:36.83 500m: 7:52.69 1:37.64 700m: 11:03.52 1:34.87
200m: 3:01.66 1:35.06 400m: 6:15.05 1:36.56 600m: 9:28.65 1:35.96 800m: 12:32.06 1:28.54

30. PRIETO MESA, Sara 07 C.B. Dominicas Vistabella 12:36.17 -
100m: 1:25.88 1:25.88 300m: 4:36.72 1:36.43 500m: 7:50.36 1:36.48 700m: 11:03.17 1:35.54
200m: 3:00.29 1:34.41 400m: 6:13.88 1:37.16 600m: 9:27.63 1:37.27 800m: 12:36.17 1:33.00

31. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 C.N. Aguacan 12:52.00 -
100m: 1:26.91 1:26.91 300m: 4:41.64 1:38.50 500m: 7:58.41 1:37.92 700m: 11:17.71 1:39.94
200m: 3:03.14 1:36.23 400m: 6:20.49 1:38.85 600m: 9:37.77 1:39.36 800m: 12:52.00 1:34.29

12 años

1. TORRES HERNANDEZ, Ariadna 07 C.N. Las Escuevas 9:58.83 19,00
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:42.05 1:16.23 500m: 6:14.21 1:16.42 700m: 8:45.67 1:15.39
200m: 2:25.82 1:15.11 400m: 4:57.79 1:15.74 600m: 7:30.28 1:16.07 800m: 9:58.83 1:13.16

2. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07 C.N. Metropole 10:32.45 -
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:51.95 1:19.32 500m: 6:32.76 1:20.51 700m: 9:15.23 1:21.32
200m: 2:32.63 1:18.45 400m: 5:12.25 1:20.30 600m: 7:53.91 1:21.15 800m: 10:32.45 1:17.22

3. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 A.D. Santa Cruz 11:09.18 7,00
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:06.75 1:25.50 500m: 6:56.59 1:25.16 700m: 9:47.66 1:25.66
200m: 2:41.25 1:25.14 400m: 5:31.43 1:24.68 600m: 8:22.00 1:25.41 800m: 11:09.18 1:21.52
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CTO DE CANARIAS ALEVÍN VERANO 2019
LAS PALMAS DE G.C., 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 800m Libre, 12 años

Clasificación año Tiempo

4. RUIZ REYES, Raquel 07 C.N. Metropole 11:15.56 -
100m: 1:18.15 1:18.15 300m: 4:10.11 1:26.57 500m: 7:03.22 1:26.63 700m: 9:55.56 1:25.43
200m: 2:43.54 1:25.39 400m: 5:36.59 1:26.48 600m: 8:30.13 1:26.91 800m: 11:15.56 1:20.00

5. MURGIA, Giulia 07 Club Deportivo Caima 11:28.65 4,00
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:12.32 1:27.69 500m: 7:07.24 1:27.90 700m: 10:03.80 1:28.25
200m: 2:44.63 1:26.82 400m: 5:39.34 1:27.02 600m: 8:35.55 1:28.31 800m: 11:28.65 1:24.85

6. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 A.D. Santa Cruz 11:33.04 3,00
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:08.05 1:26.83 500m: 7:05.47 1:29.26 700m: 10:05.67 1:29.85
200m: 2:41.22 1:25.50 400m: 5:36.21 1:28.16 600m: 8:35.82 1:30.35 800m: 11:33.04 1:27.37

7. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 11:35.79 1,00
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:12.95 1:26.71 500m: 7:11.17 1:29.21 700m: 10:11.97 1:29.21
200m: 2:46.24 1:27.26 400m: 5:41.96 1:29.01 600m: 8:42.76 1:31.59 800m: 11:35.79 1:23.82

8. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 11:37.04 -
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:15.26 1:28.91 500m: 7:12.44 1:28.41 700m: 10:10.79 1:28.77
200m: 2:46.35 1:27.15 400m: 5:44.03 1:28.77 600m: 8:42.02 1:29.58 800m: 11:37.04 1:26.25

9. GOMEZ GAUTIER, Noa 07 C.N. Metropole 11:45.37 -
100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:19.06 1:29.08 500m: 7:18.73 1:29.59 700m: 10:18.89 1:29.61
200m: 2:49.98 1:28.16 400m: 5:49.14 1:30.08 600m: 8:49.28 1:30.55 800m: 11:45.37 1:26.48

10. PEREZ CARABALLO, Saray 07 Cn.Salinas Sta.Lucia 12:03.90 -
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:25.02 1:32.74 500m: 7:31.44 1:32.44 700m: 10:35.55 1:31.57
200m: 2:52.28 1:31.23 400m: 5:59.00 1:33.98 600m: 9:03.98 1:32.54 800m: 12:03.90 1:28.35

11. JIMENEZ SANCHEZ, Judith 07 Cn.Salinas Sta.Lucia 12:17.05 -
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:26.98 1:34.08 500m: 7:36.49 1:34.35 700m: 10:45.19 1:34.26
200m: 2:52.90 1:30.99 400m: 6:02.14 1:35.16 600m: 9:10.93 1:34.44 800m: 12:17.05 1:31.86

12. JIMENEZ GIL, Daniela 07 C.P.Santa Mª De Guia 12:17.92 -
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:31.55 1:34.34 500m: 7:39.97 1:33.98 700m: 10:48.05 1:33.43
200m: 2:57.21 1:33.28 400m: 6:05.99 1:34.44 600m: 9:14.62 1:34.65 800m: 12:17.92 1:29.87

13. PAMPIN ALVARADO, Ines 07 C.N. Metropole 12:26.23 -
100m: 1:26.44 1:26.44 300m: 4:33.43 1:33.15 500m: 7:42.51 1:35.08 700m: 10:53.89 1:35.73
200m: 3:00.28 1:33.84 400m: 6:07.43 1:34.00 600m: 9:18.16 1:35.65 800m: 12:26.23 1:32.34

14. PRIETO MESA, Sara 07 C.B. Dominicas Vistabella 12:36.17 -
100m: 1:25.88 1:25.88 300m: 4:36.72 1:36.43 500m: 7:50.36 1:36.48 700m: 11:03.17 1:35.54
200m: 3:00.29 1:34.41 400m: 6:13.88 1:37.16 600m: 9:27.63 1:37.27 800m: 12:36.17 1:33.00

15. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 C.N. Aguacan 12:52.00 -
100m: 1:26.91 1:26.91 300m: 4:41.64 1:38.50 500m: 7:58.41 1:37.92 700m: 11:17.71 1:39.94
200m: 3:03.14 1:36.23 400m: 6:20.49 1:38.85 600m: 9:37.77 1:39.36 800m: 12:52.00 1:34.29

13 años

1. QUILES PEÑATE, Andrea 06 C.N. Metropole 10:03.00 16,00
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:42.28 1:16.40 500m: 6:15.38 1:16.96 700m: 8:49.38 1:17.14
200m: 2:25.88 1:14.97 400m: 4:58.42 1:16.14 600m: 7:32.24 1:16.86 800m: 10:03.00 1:13.62

2. FALCON MEDINA, Victoria 06 C.N. Metropole 10:03.95 14,00
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:41.87 1:16.04 500m: 6:15.33 1:16.82 700m: 8:49.53 1:16.62
200m: 2:25.83 1:15.37 400m: 4:58.51 1:16.64 600m: 7:32.91 1:17.58 800m: 10:03.95 1:14.42

3. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 C.N. Las Palmas 10:25.98 13,00
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:54.14 1:19.61 500m: 6:32.96 1:19.41 700m: 9:10.99 1:18.23
200m: 2:34.53 1:19.25 400m: 5:13.55 1:19.41 600m: 7:52.76 1:19.80 800m: 10:25.98 1:14.99

4. PÉREZ-SIVERIO GARCÍA, Lara 06 C.N. Reales 10:37.45 12,00
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:54.63 1:20.15 500m: 6:35.95 1:21.00 700m: 9:18.89 1:21.03
200m: 2:34.48 1:19.65 400m: 5:14.95 1:20.32 600m: 7:57.86 1:21.91 800m: 10:37.45 1:18.56

5. BENNASAR HERNANDEZ, Julia 06 C.N. Teneteide 10:56.47 11,00
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:01.74 1:23.82 500m: 6:48.11 1:24.39 700m: 9:36.46 1:25.13
200m: 2:37.92 1:22.37 400m: 5:23.72 1:21.98 600m: 8:11.33 1:23.22 800m: 10:56.47 1:20.01
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CTO DE CANARIAS ALEVÍN VERANO 2019
LAS PALMAS DE G.C., 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 800m Libre, 13 años

Clasificación año Tiempo

6. SUAREZ SAAVEDRA, Carmen 06 Cn.Fainagua C. Telde 10:59.43 10,00
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:00.90 1:23.31 500m: 6:48.30 1:23.57 700m: 9:37.52 1:24.52
200m: 2:37.59 1:21.49 400m: 5:24.73 1:23.83 600m: 8:13.00 1:24.70 800m: 10:59.43 1:21.91

7. MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06 C.N. Metropole 11:00.88 -
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 4:06.06 1:23.45 500m: 6:53.65 1:23.92 700m: 9:40.93 1:23.01
200m: 2:42.61 1:23.20 400m: 5:29.73 1:23.67 600m: 8:17.92 1:24.27 800m: 11:00.88 1:19.95

8. BONILLA BORDON, Ines 06 C.D.N. Schamann 11:03.19 9,00
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:01.90 1:23.98 500m: 6:50.24 1:24.73 700m: 9:41.50 1:25.14
200m: 2:37.92 1:22.80 400m: 5:25.51 1:23.61 600m: 8:16.36 1:26.12 800m: 11:03.19 1:21.69

9. RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N. Las Palmas 11:04.89 8,00
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:05.19 1:23.48 500m: 6:54.33 1:24.81 700m: 9:43.24 1:24.57
200m: 2:41.71 1:23.44 400m: 5:29.52 1:24.33 600m: 8:18.67 1:24.34 800m: 11:04.89 1:21.65

10. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 C.D.N. Schamann 11:13.16 6,00
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 4:14.83 1:29.35 500m: 7:10.28 1:27.63 700m: 9:55.59 1:24.31
200m: 2:45.48 1:37.93 400m: 5:42.65 1:27.82 600m: 8:31.28 1:21.00 800m: 11:13.16 1:17.57

11. PULIDO MONZON, Raquel 06 Cn.Fainagua C. Telde 11:15.25 5,00
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:13.86 1:27.49 500m: 7:04.87 1:25.23 700m: 9:55.86 1:25.01
200m: 2:46.37 1:26.12 400m: 5:39.64 1:25.78 600m: 8:30.85 1:25.98 800m: 11:15.25 1:19.39

12. ESTEVEZ GALVEZ, Paula 06 C.B. Dominicas Vistabella 11:35.49 2,00
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:17.59 1:28.99 500m: 7:15.44 1:28.96 700m: 10:12.57 1:28.23
200m: 2:48.60 1:28.27 400m: 5:46.48 1:28.89 600m: 8:44.34 1:28.90 800m: 11:35.49 1:22.92

13. ARAUJO ARENCIBIA, Sofia 06 C.N. Metropole 11:41.62 -
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:23.07 1:28.00 500m: 7:20.21 1:28.64 700m: 10:16.14 1:27.54
200m: 2:55.07 1:29.74 400m: 5:51.57 1:28.50 600m: 8:48.60 1:28.39 800m: 11:41.62 1:25.48

14. MONTESDEOCA RODRIGUEZ, Blanca06 C.N. Carucagua 11:54.52 -
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:23.29 1:30.68 500m: 7:24.93 1:31.67 700m: 10:27.83 1:31.20
200m: 2:52.61 1:29.83 400m: 5:53.26 1:29.97 600m: 8:56.63 1:31.70 800m: 11:54.52 1:26.69

15. MANSUKHANI CARRILLO, Vanisha 06 C.N. Martianez 12:10.95 -
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:25.19 1:32.15 500m: 7:33.88 1:34.30 700m: 10:41.21 1:33.96
200m: 2:53.04 1:31.12 400m: 5:59.58 1:34.39 600m: 9:07.25 1:33.37 800m: 12:10.95 1:29.74

16. FUMERO RUIZ, Ainara 06 C.N. Los Cristianos 12:32.06 -
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:38.49 1:36.83 500m: 7:52.69 1:37.64 700m: 11:03.52 1:34.87
200m: 3:01.66 1:35.06 400m: 6:15.05 1:36.56 600m: 9:28.65 1:35.96 800m: 12:32.06 1:28.54


